
Więcej informacji dla redakcji: 
WFB Wirtschaftsförderung Bremen GmbH 

Sonja Hackmann - tel. + 49 (0)421 / 30800-26 
hackmann@bremen-tourism.de – www.bremen.de/tourismus 
Ansgaritorstraße 11 - 28195 Bremen 

 
 

 

 

Najważniejsze punkty wystawy: sztuka, kultura i świadomość 
klimatyczna  

Hanzeatyckie miasto Brema zaprasza entuzjastów kultury i odkrywców w fascynującą 
podróż po swoim zróżnicowanym krajobrazie wystawienniczym. Odwiedzający mogą 
odbyć podróż dookoła świata w 80 minut, odkryć całkiem na nowo niebieski kontynent 
lub dowiedzieć się więcej o wyzwaniach związanych ze zmianami klimatu. Alternatywnie 
mogą doświadczyć miłości z nowej perspektywy lub zanurzyć się w świecie dinozaurów - 
szeroka gama wystaw oferuje propozycje odpowiednie dla każdego gustu. 

 

Od 7 czerwca 2025 r. Universum Bremen otworzy swoje podwoje dla nowej wystawy 
specjalnej „MIŁOŚĆ.“, która zaprasza odwiedzających do odkrywania złożoności i 
różnorodności miłości. Na imponującej powierzchni 550 metrów kwadratowych 
odwiedzający mogą spodziewać się siedmiu obszarów tematycznych z interaktywnymi 
eksponatami, cyfrowymi stacjami i osobistymi historiami, które rzucają światło na różne 
formy i znaczenia miłości. 

 

W Klimahaus Bremerhaven na nowej stałej wystawie „Ekstremalne zjawiska 
pogodowe” odwiedzający mogą dowiedzieć się więcej o aktualnych wyzwaniach 
klimatycznych. Około 30 interaktywnych eksponatów oraz prezentacji o informacyjnym 
charakterze sprawia, że zmiany klimatyczne stają się namacalne, i pokazuje, w jaki 
sposób ekstremalne zjawiska pogodowe wpływają na świat. Odwiedzający są zachęcani 
do zweryfikowania własnych przyzwyczajeń i inspirowani do podejmowania aktywnych 
działań przeciwko zmianom klimatu. Główną atrakcją jest innowacyjna platforma 
doświadczeń, która zabiera odwiedzających w immersyjną podróż przez atmosferę przez 
trzy piętra. Dzięki połączeniu nagrań wideo, ruchu, dźwięku, efektów specjalnych i 
elementów scenicznych siły natury są przedstawiane w formie inscenizacji 360 stopni. 

 

Übersee-Museum w Bremie prezentuje nową wystawę stałą „Niebieski kontynent“, 
która zabiera odwiedzających w podróż do fascynujących wyspiarskich światów 
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https://universum-bremen.de/universum-bremen-en/
https://www.bremen.eu/tourism/culture-and-events/museums-and-science/klimahaus
https://www.bremen.eu/tourism/culture-and-events/museums-and-science/klimahaus
https://www.uebersee-museum.de/en/the-blue-continent-islands-in-the-pacific/
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Pacyfiku. Dzięki interaktywnym stacjom błękitny kontynent można poznać z całkiem 
bliska. Wystawa zapewnia przestrzeń dla licznych głosów z regionu i porusza 
najważniejsze kwestie naszych czasów, w tym bioróżnorodność, tożsamość kulturową, 
wykorzystanie zasobów i zmiany klimatu. Absolutną atrakcją jest wysoka na osiem 
metrów, pokryta roślinnością wyspa z cyfrowym wodospadem. 

 

Wystawa „W oczekiwaniu na 150 urodziny Pauli Modersohn-Becker“ rzuca światło na 
życie i twórczość słynnej artystki, która pozostawiła ślady swojej działalności w wiosce 
artystów Worpswede, w Bremie i daleko poza nią. Muzeum Pauli Modersohn-Becker w 
Bremie pokazuje wybór jej najważniejszych dzieł i zaprasza do odkrywania rozwoju tej 
pionierskiej malarki. Zainteresowani mogą skorzystać z pakietu od lipca do października. 

 

Do końca sierpnia wystawa „Wilhelm Wagenfeld od A do Z“ w Wilhelm Wagenfeld 
Haus oferuje kompleksowy przegląd twórczości tego ważnego pioniera w obszarze 
projektowania produktów. Dzięki swoim ikonicznym projektom oraz innowacyjnym 
pomysłom Wagenfeld odcisnął swoje piętno na świecie designu w czasach BAUHAUSu. 
Jego trwały wpływ jest prezentowany na tej wystawie poprzez nowe podejście, zgodnie z 
alfabetem - od A do Z - począwszy od dzbanka Aladyna, na funkcjonalnych lampach 
skończywszy. 

 

„Dinos Alive“ w Energiezentrale Bremen to obowiązkowy punkt programu dla 
wszystkich fanów dinozaurów. Od kwietnia tego roku odwiedzający mogą z bliska 
podziwiać te giganty z czasów prehistorycznych. Immersyjna projekcja 360° pozwala 
odwiedzającym stać się częścią tego wyjątkowego ekosystemu. Interaktywna wystawa 
oferuje ekscytujące możliwości wglądu w ery geologiczne takie jak trias, jura i kreda, a 
także wywołuje zdziwienie zarówno u dzieci, jak i pośród dorosłych. 

 

Przydatnym narzędziem służącym do przygotowania się do następnego pobytu w Bremie 
jest interaktywny dwujęzyczny quiz muzealny, oferowany przez miasto Brema. Pomaga 
on znaleźć muzea i wystawy, które najlepiej odpowiadają indywidualnym preferencjom. 
Dzięki krótkim pytaniom i wizualizacjom każdy może odnaleźć idealne doświadczenie. 

https://tourism.bremen.eu/bremen/package/detail1/150-Jahre-Paula-Modersohn-Becker-DEU99999990144013153
https://tourism.bremen.eu/bremen/package/detail1/150-Jahre-Paula-Modersohn-Becker-DEU99999990144013153
https://www.bremen.eu/museums-and-science
https://www.bremen.eu/museums-and-science
https://museenquiz.in.bremen.de/

